

## OFERENCI

dot. konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu teleradiologii polegającej na opisywaniu badań obrazowych (RTG i TK) w godzinach od 20.00 do 8.00 rano od poniedziałku do soboty do godz. 8.00 rano oraz w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia następnego wykonywanych przez Szpital i przekazywanych w drodze transmisji danych do Przyjmującego zamówienie oraz zwrótnym przekazywaniu tą drogą wykonywanych opisów badań oraz konsultacji radiologiczno-klinicznych.

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu modyfikuje treść ogłoszenia o konkursie, w ten sposób że

Oferty należy składać pod rygorem odrzucenia w formie pisemnej w zamkniętych kopertach z napisem: „**Oferta konkursowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu teleradiologii polegającej na opisywaniu badań obrazowych (RTG i TK) w godzinach od 20.00 do 8.00 rano od poniedziałku do soboty do godz. 8.00 rano oraz w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia następnego wykonywanych przez Szpital i przekazywanych w drodze transmisji danych do Przyjmującego zamówienie oraz zwrótnym przekazywaniu tą drogą wykonywanych opisów badań oraz konsultacji radiologiczno-klinicznych– nie otwierać przed datą** ..... od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 14:30 w sekretariacie Szpitala Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 22 (pokój nr 1).

**do dnia 10 października 2024r. do godz.13.00**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 22 **w dniu 10 października 2024r. o godz. 13.30**

W związku z powyższym ulegają zmianie odpowiednie zapisy „Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu teleradiologii polegającej na opisywaniu badań obrazowych (RTG i TK) w godzinach od 20.00 do 8.00 rano od poniedziałku do soboty do godz. 8.00 rano oraz w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia następnego wykonywanych przez Szpital i przekazywanych w drodze transmisji danych do Przyjmującego zamówienie oraz zwrótnym przekazywaniu tą drogą wykonywanych opisów badań oraz konsultacji radiologiczno-klinicznych” w ten sposób, że:

Pkt. VII 1 otrzymuje następujące brzmienie:

### **VII. MIEJSCE, TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ORAZ ROZSTRZYGNIECIE KONKURSU:**

1. „Ofertę w zaklejonej kopercie należy złożyć **do dnia 10.10.2024r. do godziny 13:00** w Sekretariacie Szpitala Specjalistycznego im.E.Biernackiego w Mielcu, ul. Żeromskiego 22 ( pokój 1).

Pkt. XV 1 otrzymuje następujące brzmienie:

### **XV MIEJSCE, TERMIN, TRYB OTWARCIA OFERT ORAZ OGŁOSZENIA O ROZSTRZYGNIECIU KONKURSU OFERT:**

1. „Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu komisji konkursowej, które odbędzie się w siedzibie Udzielającego Zamówienie-Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego 39-300 Mielec ul. Żeromskiego 22, **w dniu 10.10.2024r. o godz. 13:30.**

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego  
im. E. Biernackiego w Mielcu

**DYREKTOR**  
*mgr Paweł Pazdan*